
                                                                                        

 

 

 

 

Θέμα «Αναπληρώσεις προέδρων δημοτικών κοινοτήτων» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Την παρ. 2 του αρ. 79 ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρ. 80 του ν. 4555/18 

και αναριθμήθηκε με την περίπτ. β’ της παρ. 9 του άρθρου 5 του ν. 4623/19, 

Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιάσμου (ΦΕΚ 3021/τ. 

Β’/30-12-2011, ΦΕΚ 1391/Β/25-04-2018, ΦΕΚ 3691/Β/11.08.2021), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν.  

 Την αριθμ. 31/16-11-2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης.  

 Το από 22-12-2023 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας του Δημάρχου, των Δημοτικών 

Συμβούλων, των Προέδρων και των Συμβούλων των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου 

Ιάσμου. 

Τις από 9/1/2024 υπεύθυνες δηλώσεις των προέδρων των δημοτικών κοινοτήτων 

Την ανάγκη διοικητικής εξυπηρέτησης των πολιτών που διαμένουν στις Δημοτικές 

Κοινότητες του Δήμου Ιάσμου. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΙΑΣΜΟΣ ,17/01/2024   
ΝΟΜΟΣ   ΡΟΔΟΠΗΣ   Αριθ.   Πρωτ.:   306 
ΔΗΜΟΣ   ΙΑΣΜΟΥ   
Εθνικής   Αμύνης   4,   Ίασμος   Ροδόπης,   Τ.Κ.   69200   
Τηλέφωνο:   2534350100   
e - mail:   politis@iasmos.gr   

ΑΔΑ: 66ΞΓΩΡΧ-Π33



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

Α. Να ανακοινώσει τις δηλώσεις των προέδρων των δημοτικών κοινοτήτων, σύμφωνα 

με τις οποίες, όταν αυτοί απουσιάζουν ή κωλύονται, τα καθήκοντά τους ασκεί μέλος του 

συμβουλίου της κοινότητας, που ορίζονται από τους ίδιους, ως αναπληρωτές αυτών και 

συγκεκριμένα:  

 

1. Στην κοινότητα Αμαξάδων, ο πρόεδρος κ. Αρήφ Ρεμζή  ορίζει ως  αναπληρωτή 

αυτού τον κ. Τουμπάν Ιμπραήμ 

2.  Στην κοινότητα Αμβροσίας, ο πρόεδρος κ. Δημοτζίκης Αλέξανδρος ορίζει ως 

αναπληρώτρια αυτού την κ. Ελευθεριάδου Σουλτάνα 

3. Στην κοινότητα Ασωμάτων, ο πρόεδρος κ. Σερήφ Μουσταφά ορίζει ως 

αναπληρωτή αυτού τον κ. Αμέτ Ιλκιέρ  

4. Στην κοινότητα Ιάσμου, ο πρόεδρος κ. Κρινάκης Αθανάσιος ορίζει ως 

αναπληρωτή αυτού τον κ. Αλή Νετζντέτ  

5. Στην κοινότητα Ληνού, ο πρόεδρος κ. Αλή Μουμίν ορίζει ως αναπληρωτή αυτού 

τον κ. Χουσεϊν Μπουρχάν 

6. Στην κοινότητα Μέγα Πιστού, ο πρόεδρος κ. Χουσεΐν Ναϊλ ορίζει ως αναπληρωτή 

αυτού τον κ. Μουμίν Τζουνέϊτ 

7.  Στην κοινότητα Μισχου, ο πρόεδρος κ. Αλή Μπουλέντ ορίζει ως αναπληρωτή 

αυτού τον κ. Βελή Νιδά 

8. Στην κοινότητα Σάλπης, ο πρόεδρος κ. Θωμαδάκης Φώτιος ορίζει ως 

αναπληρώτρια αυτού την κα. Κουτσομιχάλη Ζωή 

9.  Στην κοινότητα Σώστου, ο πρόεδρος κ. Μαρινέλη Βασίλειο ορίζει ως 

αναπληρωτή αυτού τον κ. Μεμέτ Πανταζή Αλή 

 

Η ανωτέρω πράξη είναι κανονιστική και πρέπει να δημοσιευτεί σύμφωνα με τις 

ισχύουσες διατάξεις (κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο δημοτικό κατάστημα και στο 

ΑΔΑ: 66ΞΓΩΡΧ-Π33



κατάστημα της κοινότητας, καθώς και να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διάυγεια) (ΥΠ.ΕΣ. 

εγκ.88/59846/21.08.2019)                                 

 

 

                                                                                                 Ο Δήμαρχος 

 
 
 

ΤΖΑΝΕΡ ΙΜΑΜ 

 
 

ΑΔΑ: 66ΞΓΩΡΧ-Π33


		2024-01-18T11:48:53+0200
	Athens




